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CONG TY cO PHAN GACH NGOI cAo CAP
246 KP.Cay cham, P.Thanh Phutc, TX.Tan Uyen, Blnh Duong
Tel: 0650.3658278 Fax: 0650 3625379

tulau s6 Bo'1a-DN

Ban hanh theo TT 20012014ftr-BrC
ngaty 2211212014 aia B0 Tai chinh

BANG cAN D6I KE ToAN
T?i ngey 31 thAng 12 ndm 2021

OVT

ChitiCu
MA

so
Thuy€t

minh
sii cuiSi k!' s6 dau nim

TAI SAN
A. TAI SAN NGAN HAN 100 26.874.547.041 22.517.744.991
l. Ti6n va cac khoan tuonq duonq tion 110 5.180.353.776 65.898.158
1. Ti6n 111 5.180.353.776 65.898.158
2. Cdc khoan tuonq duonq tien 112

ll. Oau tu tai chinh noen han 120
l.Chunq kho,n kinh doanh 121

2. Du phdng giam gre chung khodn kinh doanh 122

3. Dau tu ndm gii dCn ngay deo h?n 123

lll, Cac khoan phaithu nqdn han 't 30 v.3 6.370.310.096 2.730.004.850
1. Phdithu noen han c0a khech henq 131 6.319.849.115 2.712 .7 50 .316
2. Tra truoc cho nguoi ben ngdn hen 132 76.642.000 55.000.000

3. Pha thu noi bO ngen h?n 133
4 Pna thu theo ti6n d6 ke ho€ich hgp d6ng xay dunq 134
5 |-na thu ve cho vay ngdn han 135

6 Vna thu ngen han kh6c 136

7. Du phono phAithu noAn han kh6 doi 137 (26.181.0'19) t37.745.466)
L Tarsdn thrAu chd xi lV 139

lV. Hanq tOn kho 140 13.649.017.953 17.900.094.807
1. Hanq tdn kho 141 13.649.017.953 17.900 094 B07

2. D\r phong grem gie hang t6n kho 149
V.Taisen nqin han kh6c 150 '1.678.865.2't6 1.821.747.176
1. Chr phi trd truoc ngen h?n 151 V8 317.964.504 895.822.791
I tnue Lt tLi I oL-Poc Knau lru 152 676.201.095 206.103.230
3 Thu6 va cec khodn khdc ohdithu Nha nuoc 153 V5 684.699.617 719.821 155
4. Giao dich mua ben l?rvei phi6u chinh ph0 154
5. Tai sdn nqan han khdc 155

B, TAI SAN DAI HAN 200 66.754.798.511 63.391.470.065
l. CAc khoan ohaithu dei han 210 v.6 712.939.198 647.856.118
1. Phaithu daihAn cia khech hanq 211
2. Tre truoc cho nguoi bdn dai han 212
3. V6n krnh doanh d don vtlruc thuoc 213
4. Phe thu noi b0 dai han 214
5. Pna lhu ve cho vav dai han 215
b Hna thu dai han kh6c 216 712.939.198 647.856.118
7 DU phdng phailhu dai han kho doi 219
ll.Teisan c6 dinh 220 2.730 .796.209 3.294.136.77 4
1. Taisan c6 dinh h&u hinh 221 2.7 30 .796.209 3.294.136.77 4

- Nquyen gid 222 22.432.465 .913 22.555.386.891
- Gi5 tri hao mdn luy kC 223 (19.701 669.704) (r9 261.250. r 17)

2, Teisdn c6 alinh thuC taichinh 224
- NguyCn gia 225
- Gid t hao mdn luy he 226

3. Taisan c6 dinh v6 hinh 227
Nguyen gi6 228
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so cuol ki' so oau nam

t7 624-,

ONG N
.6 pxAr
\CH NGI
no c{r

'tili6t!

- Gia tfihao mdn l[V ke 229
lll. Bat dons san dau tu 230

' Nouven oie 231

' Gie ln hao mdn l0v ko 232
lV. Taisen dOdanq dai han 240
1. Chi phr sdn xuat kinh doanh dd danq dei h?n 241
2. Chi phixav duno co ben dd danq 242
V. Deu tutaichlnh dai han 250
1. Oeu tu vao c6ng ty con 251

2. Dau tu vlo cong ty li6n doanh, lien ket 252
3. Dau tu g6p vdn vao don vikhac 253
4. DU phong gidm gid dau ru tei chinh dli h?n 254
5. Oau lu nem grir ddn ngey dao han 255
Vl. Tai san ddi han khac 260 63.311.063.104 59.449.477.173
1. Chi phi trd trudc ddi han 261 v.8 62 .890 .477 .345 59 035.878.873
2 Tai sen thud thu nhap hoen lai 262 v.15 420.585.7 59 413.59B.300
3 Thiet bi, vettu. phu tirng lhay the diiihan 263
4. Tai sen dei h?n khec 268
5. LoithC thuonq mei 269
TONG CONG TAI SAN 270 93.633.345.552 85.909.215.056

C. NO PHAI TRA 300 22.559 .s7 5.327 16.565.815.254
l. No ng6n h?n 310 2't.867 .111.708 15.868.288.928
1. Phaitrd ngudib6n ng;n han 311 V9 10.475.412 839 6.484.399.s93
2. Ngudi mua tre tien lruoc ngdn han 312 v.10 40.596.506 54.520.0',73

3. Thu6 va cAc khoen phain6p Nhd nuOc 3'13 v.11 3.061.218.888 2.158.245.217

4. Phei trd nguoi lao dong 314 v.12
5. Chiphi phdikd ngdn han 315 v.13 1.675.675.021 | .'7 44.033 .4 7 4
6. Phaitrd nor b0 ngiin han 316
7 Phei tre theo tiAn d0 ke ho?ch hop dong xay dung 317
I Doanh thu chua lhlrc hien ngdn han 31B

9. Pheitre ngdn h?n khac 319 v.14 2.166.035.110 2.040 .118.921
10. Vay va nq thue taichinh ngen h?n 320 v.15 4.000.000.000 3.000 000 000
11. Du phdng phartrd ngan han 321
12. QUV khen thudng, phic l9i 322 448.173.344 386.3'11.650
13. QuV brnh dn gia 323
14. Giao dich mua bdn lai tr6i phi6u Chinh ph0 324
ll. Nq dAi hen 330 732.463.619 697.526.326
1 Pheitra nqudrbAn dar han 331
2 Nguoi mua tra li6n trudc dai han 332
3 Chi phi pheitre daihen 333
4. Phditre n6i b0 vC v6n kinh doanh 334
5. Phaitfa noi bO ddihan 335
6. Doanh thu chua lhuc hign dei han 336
7. Phditrd dai han kh6c 337
8. Vay ve no thuetaichinh deihAn 338
9. Trei phi6u chuv6n d6i 339
10. CO ohieu uu d6i 340
11. Thud lhu nhap hoan lar phditre 341 v 16
12. D{ phdng phai tra dei han 342 v.17 732.463.619 691.526.326
13. Quy ph6t tfien khoa hoc cOng nghC 343



Chitidu ME

so
Thuy6t

mtnn
56 cu6i xy 56 dau nbm

D, VON CHU SO HI.'U 400 71.033.770.225 69.343.399,802
L Vdn chi sd hiu 410 v.18 71.033.770,225 69.343.399.802l Vdn g6p cia chi sd h0u 50.161.240.000 50.161 240 000-C6 phieu ph6 thong co quyen brAu quvit 411a 50 161.240 000 50 161 240 000
-Co phrdu uu dei 411b

2 Thang du von c6 phan 412
3 Qr.ryen chQn chLJy6n do lrar ph 6Lr 413
4. V6n kh6c cda ch0 sd hou 414
5. Co phieu quy 415 (730.457.045) \734 457 045)
6 Chenh ech d6nh gid t?i tdi sdn 416
7 Ch-anh l6ch tigra hdrdoei 417
B QuY dA! tu phat triCn 418 18 344 444 198 1?.886.67 t.090I Qui h6 iro sep {ep doanh fghrep 419
10 Oui khac lhuoc v6n chLl sd h|}u 424
11 LgrrhuAn sau thue chua phdn ph6l 421 3 262 543 A72 2 425 945 7 57.LNST chua phan or6i tiy k6 d6" cuoi kV I uoc 421a 1.786 143.589 131 508 632

LNST chua phan ph6i ki/ nay 421b 1.476.399.483 r.894.431.t25
l2 Ngu6n von dau tu XDCB 422
13 Lol lch ci dong khdng ki6m sodl 429
ll. NguOn kinh phive quy kh6c 430
1. Ngu6n kinh phi 431
2 Ngu6n klnh phida hinh thafh TSCD 432
TONG CONG NGUON VON 440 l€3jF3334{6Fq 85,909.215.056
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CONG TY CO PHAN GACH NG6 CAO CAP

246 KP.cay chem, P.Thanh Phr,bc, TX.Tan qcn, Binh Duong

l\,,lST: 3700 7624 64

[,44u si 809-DN

Ban hanh theo TT 200/2014m BTC

rgiy 2211212014 cra Bn Id Cnirh

THUY T MINH BAO CAO TAI CHINH

Qui 4 n,m 2021

r" DAc ordM HoAT DqNG c0A D0ANH NcHtep

1. Hiih thrtc sd h0! vdn : COng ty Cd Phdn

2. Linh vuc k nh doanh : San xuit cdng nghiep

3 N0anh irghg k nh doanh Sen xua't gach nqdi da1 sdt nung bdig la tuyne, khai thdc ddt sdt g?ch nq6

4 Chu ki sai xlat k nh doanh thong thudig 12 thing

[ .KV Kd Toi(N, 00N vr T|EN TE sf DUNG TR0NG Kd ToAN

1. K! kg todn ndm {bet deu ti ngey 01 theng 01, kdt thLlc vao fqay 31 thiing 12.

2. Edn vltidn te s dung trono kdtoeni D6ng Viet Narn

Ir - cHUdN MUc vA cHg D0 Kd T0AN Ap DUNG

1. Ch6'dO kdtodn ep dung: C0n0 ty iip dlng chd dO kdtoiii ViCt Narn theo hddng dan tai flrOng tu s6' 200/2014,rfT, BTC nqdy

22h212014, cac Chuen m\lc kd todn ViCt Nam do BTC ban hdnh ve ciic van ban siia d6't, bd sung, hLrong d,n thtc hren tem theo

2. TuyCn bdvd vec tuan thi Chuan m|Jc kd todn vd Ch€'d0 kd toiini Conq.ty da dp dqng cac Chudn rnUc kdtoiin Vjei Nam vri Cho

d0 kC'toiin Viet Nam tronq viec lAp va lrinh bay Biio ciio tai chinh.

3. Hinh thtc kd toen dp dLrng: SO'nhat ki chung

IV - Ci(C cHiNH sAcH Kg TOAN AP DUNG

'1. Nguyen tro qhi nhAn cec khoen tidn vA oiic fthoen tuong dddnq tidn:
- Nguydn tdc xdc dinh cdc khoan tUdng duong t dn ecac khoaf diutLlngin han kh6ng qlii 3thrng c6khe nang chuydf

ddi dC deng thanh tl6n ve kh6ng cd nhi6u rli ro kd tii nody mua khoan ddu tu d6 rai thdi didm bao cao
- Nguyon td6 vA phlroig phap chuydn do'i cdc ddng tien khdc ra ddno tidn sit dung trono kd 1o6n:

+ Cdc irghiep v! kinh td phrr sinh beng ngoai tC duoc qly ddi ra ddng V et Nanr theo ti 0 d Ojao dich thuc td ta thdi

didrn phat sinh nghep vU

+ Cudi ki k€ todn, cec khoen Ti6n grli ngan hang, Pha thu bang nooa te duoc denh giii theo ti 0 e mr.la vri ciic khoaf phai tra

bang ngoAi te duoc ddnh gii th€o ti gli bdn cia ioan hdn0 nd c6fq ty rndta khoarr giao dich.

2. NgryCn lec ghi nhan hang ldn kho:

'Nguyen tec ghl nhan hang 6n khot theo oiii gdc

- PhL.ldng phdp liih giii tri lrang tdn kho cudi ki: Phudnq phdp binh quan 0 a quydn

- Phrjoig phdp hach toiin haig tdn kho i k6 khaithL.BnO xuyen

' Fhuong phdp lap du phonq giam oid hang tdn kho: DuQc ap vao thdi d dm cldt nam d sd chcnh Cch o ta q d qdc hdfq
tdn kho ldn hon Oie ti thudn c6 th6 thLJc hien ddqc cia clring.

3. NguyCi Uc ghi nhan va khtu hao TSCo va b61 dong sin dau tdl
Nguyen trc Ohi nhan TSCD hftr hinh, TSCO vO hlnh, TSCD thu6 tai chinhi Erloc gh nhan theo giii gdc, trong que trinh
su dlng duqc ghi fhan theo 3 chi tidu: Nguyen 0i6 hao mdn lty kd, giii tri cdn tai.

- PhLJdng phiip khdu hao TSCD htu hlnh, TSC0 vO htnh, TSCD thue td chiih: Ap dufg phLlono ph6p khiu hao dubng rheng

4. NguyCn trc ghi nh€n va v6'n h6a c6o khoan chi phi di vay:
- Nguyen trc ghi nhan chi phi di vayt Chi phi d vay li6n qlai truc t dp ddn vi8c ddu tLJ xay dvnq hodc san xual
- Ti e v6n h6a dLOc s0 dun0 dd xiic dinh chi phidi vay duoc veir hOa trong kyt Chi phi di vay duQc vd'n h6a trong ki
khong duoc vuqt que dnq sd chi phi d vay phdl sinh trong ki Cdc khoan a rdn vay khoan phan bd chigt khiu hoAc phLr troi

duoc vdn hoa trong k!' kh6ng vUAt qua sd tai vay thtJc td phdt sinh va sd phan b6'chiet khdu hoac phu troi trofg ki dd.
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5.NguyCn tto vdn h6a 060 kho6n ohi phi kh6c:

Chl phild trudc Chi phf tre trudc phan bd cho hoat dong ddu iu xay dung co ban cai hoi nang cip TSCo lrong kt dtJgc vdn

hoe vdo TSCD dang dLgc ddu tu hoac cai tao nafq ca'p d6.

- Ch phi khac Ch phi khdc phuc vu cho hoal dono ddu tu xey dqfq co bdn cai t?o nAng cap TSCo lrong ki duoc vdn hda vao

TSCD dafg dr0c deu tu hoic cei tao nang ctp d6.

6. Phudno phdp phan bd chi phi tre tifdcl
- Ndu chi i6n quan dCi nam tai chinh hien t? thi duoc qhi nhan vao chi phi SXKD tf0n0 ki tai chinh

?. Nguyen lrc ghi nhan chi phi hd Inrdc:

-Cecch; phitd1 6c li€i quan ddn chi phisan xrel kinh doanh d!9c phai bajtrong ving l2thdng dLoc ghi nhanldch phitra

ngen han

- Ciic ch phi tra huoc lCn quan ddn chi phi sdi xuat kinh doanh drrQc phan b0 lrdn 12 thdng duoc glri nhan d clri phi tra trubc ddi

nan.

L NquyCn tio ghi nhan vdn cho sd hBu:

- Noly€n trc ghi nhan v6n ddu lu cla chir sd hdu, ihang du vdn cd phan, vdn khec cia chi sd hlu: theo s0' vd'n tlruc gdp.

Nglyefticghi nhan bi nhuan chua phan phdr le sd Oi nhuAn tii cac hoat dong cia DN sau khi trd ch plrithudTNDN

S. NguyCn l6c va phddnq ph6p ghi nhan doanh thu:

Doaih lhu biin heng dLr0c ghi nhan khi ddnq lhdilh6a men oiro diou kien sau:

Phdn dn rir ro vd oi ich gan i6n vdi quy6f sd hftr san phem hoac hdn0 hoa da duqc chuyCn g ao cho noub mlal

' COng ty khono cdn ilm Oi[ quydn quan ry hang h6a nhu nguo s6 l]0u hang h6a hoac qlyon k dm sodt hafg h6a

- Doafh thu duOc xac dinh tLJong ddl chrc chin;

Cong ty da thu duqc hoac sE thu duoc Oi ich kflr tdtilgiaodich bdn hangi

- Xec dinh duqc chi phi lien quan ddn giao dlch biin hdfg.

0oanh lhu ho?l d0nq lai chinhl

Doanh thu phdt slnh tU tl6n lai, c6 tLlc qi nhuaf duQc chla vd ciic khoan doanlr th! hoat dofg iai chinh khdc duoc gh nhan kh thoa

man d0n0 thoi haidi6u kien sau:

- CO kha nano thLr duoc loi 1ch kinh tC tiJ giao dlch d0;

' Doanh thu dr,0c xec dinh tudno dd chdc chin.

10. Nquyen lrc ve phddig phdp ghi nhan chi phi thud thu nhip doanh nqhiep hign hanh, chj phi lhu€'TNDN ho6n lai :

hue'lhu nhap hien hAnh

ThuC' th! nhap hien henh la khoan thug dwc tinh dua tren lhu nhap tinh thud. Thu ihAp tinh thue chenh lech so vd qi nhuAnkg

toei a do di6u chinh ciic khoan ch€nh lech tam ihdl 0 0a thud vd kd toiin, cdc chi phi khdno ddoc trtJ cdno nhd did! clrifh cec khoan

hu nhap kh0n0 phai chiu thudva ciic khoan 16 duqc chuydn

Thud lhu nhAp hoen lAi

Thud thu nhap hoen lai la khoaf thud thu nhap doanh ngh Cp s€ phai nop hoAc se dugc hoai lai do chenh Cch tam lhdi gitra gie trl

ghi sd cira ta sen va nO phai tra cho muc dich Bdo cdo tei chinh va cdc g a tri dirng cho mfc dich thud. Tdi sdn thud thu nhap hoan

la chi duoc Ohi nhan khi chic chin konq tuong la s6 co lqi nhuai tiih thud dii sl dtng nh0ng chenh lech tarn thd duoc kheu tdl
nay. Thud th! nhap hoan lai pha tra duqc ghi nhan cho ttt ca cdc khodn chenh Cch tar. thoi chLja ch u thud.

G i1 trt ghi sd cla tai san thud ih! nhap doanh nghiep hoaf lAl duoc xem xdt la viio ngay kdt thlc nam id clrinh va sE drtoc gh O am

ddn mfc dam bao chrc chif c6 dir Oi nhlan tinh thud cho ph6p lol ich cia mot phdf hoac todf b0 ta sef th!" thu rhap hoen la

duoc sildung. Cric taisan thudthu nhap doanh nghiep hoan lai chua ddoc ghi nhan truoc day duqc x€m xet aj veo n0ey kol thlc
ndm tai chlnh ve duQc Ohi nhan khi chic chin cd dir lo nhuan tinh thud dd c6 thd siJ dung ciic tai san thud th! ihap hoen ai chua

gh nhan iay.

Tdi san ihud thu nhap hoan ai vd thud thu nhap hoaf h phai tre duoc xAc d nh theo thud sua't dU tinh s6 dp dung cho nam id saf
dLOc thu h6i hay nQ phai tra duoc thanh toen dlia lr6n cac mtc lhLd sual c6 hleu Uc tai ngdy k6i thLtc ndm ta chinh Thld th! nhap

hoan lai duQc ghi nhin trorg Bdo cdo k€t que ho?l dQng kinh doanh trrl khi iCn quan den cec khoan muc duoc glri thdno vao vo'n chir

sB hiu khi dO thud lhu nhap doanh ngh Cp sC dr,Oc glri theng veo v6n chir sd hitu.
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Ddn !i linh: VNo

1. Tion vi c6o kho6n tddng dddng tidn S0 cudi qui SO deu nam

||en m?t tat quy 1.868.780.180 23.144.578

T0n rnAt VND 1.868.780 180 23.144.578

Tign gii ngan hang 3.311.573.596 42.753.580

Tl6n gtl VND 3.311.573 596 42.753 584

c0ns 5.180.353.776 65.8S8.158

v- rH0Nc rN Bd suNG cHo cAc (HoAN MUc TF|NH BAy TR0NG BANG cAN 00r xg ToAN

0

l(

2. Phai thu ria khdch hing S0 cu0i qui Sd ddu nam

2.1. Phaithu khdch hang ngrn h?n 6.319.849.115 2.712.7 50 .316

+ Khech heng n0 nua gach ngdi 2.294.228.869 970.201.646

+ Khech heng nO nua dal sCt 1.028.t69.389 737.973.483

+ Khdch hang nA nua dd \Ay dlnq 2.997.450.857 1 004 575.587

2.2 Tra lrrdc cho ngrdi bdn ngrn h?n: ?6.642.000 55.000.000

+ Cly TNHH lr' TCKT VA Kidn IaAn Phia Nan 57.754.000 55.AAA 000

+ Cty TNHH DlA CHAi MA MAI \BII1NG PHIi HOA 16.044.000

+ Cty Cd Phln LIISA 2.892.000

2.3 Phai lhu kh6c (ngAn han)

+ Lei tien g0 ngen heng cd ky han chua ddo han

+ DAc cQc nua del nd sdt

c0ns 6.396.491.115 2.767.750.316

3. Hang l6n kho S0 cu0i qri S0 dau nam

Nquy€n ieu, vat lCu 1.611.581.529 2 604 806.991

- Cong cU, dung cU 21.016.218 14.484.649

- Chl phiSX, KD dd dang 77.118.056

Thdnh pham 12.016.424.24e 15.203.685.111

c0ng 13.649.017.S53 17.S00.094.807

4. ThuE va oeo khoan ohailhu nha nddc Sd cudi qui S0 deu ndm

+ lidn thle ddt 684.699.617 719.821 155

+ Thud TNCN

c0ns 684.699.61i 7't9.821.155

5. Cdo khoen ph,i lhu dai han S0 cu0i qui 56 dau nam
- Ki qui cai lao, phuc hol moi trudn0 m6 s6t

D6no Chinh
712 939 198 647.856.118

c0ns 712.S39.1S8 647.856.118

6. Tang, giam lai san cd dinh h0u hinh

(ho6n mUc
Nhe cfia,

vat kieh hrlc

Mdy m6c

rhicl hi

Phudng tien

vln lai
rhi61 bi dqng

cU quan li r0ng c0ng

NguyCn gi6

S0 dd dau nnm 14. t2t .572.541 6.515.048 895 1 886 038.i82 32 727 273 22 555.386.891

- TAno irono nnm 109.806.295 156.363 636 265.16S.931

' Thanh li trong nirn (389.090 909) (389.0S0.909)

Sd du cu0-i qui r4 231.378.836 6.282321622 1.886.038 182 32.721 273 22.432.465.St3

Gid tri hao mbn luy ke
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S0 du d6u nem 12.565 492 979 5 567.972 226 1.116 r20 95r l1 663 958 19.261.250.117

' Giem thanh li (389.090 909) (389.090.S09)

' Khdu hao LK lr.l ddu nam 300 651 520 281 513 296 243 254 772 4 090 908 829.510.496

S0- du cudi qui 12.866144 499 5 460 394.613 1.359.375 726 15 754 866 19.701.669.704

uta lr! c0n tal

- Tai ng,y dau ntn I 556 079 562 947 0/6.669 769.917.228 21.063.315 3.294.136.774

- T?i ngdy cu6'i qui 1.365.234.337 821 927.009 526.662.456 16.972.407 2.730.796.20S

cnu:Ghi

Tai san 06'dinh da hdr kh6'u hao iro cuor xy S6'dru nam

NOuyCn Oi6 TSCD h0u hlnh da khau hao hei nhung van cbn sil dqno 14.091.860 249 14 480 951 158

Nguyon gid TSCE hitu hlrlr da khau hao hdt chd thaih li: 95.012 500 95.012.500

c0ng 14.186.872.743 14.575.S63.658

7. Chi phi lra hrjdc S6'cu6'i qui SO dAu nAm

a) Ngdn h?n 317.964.504 895.822.791

+ CP bdc dd dft fing ph0, khai muong, ddp de m6 sdt 292.461.686 862.329 460

+ CP lap thidt kd kha thiic m6 sdt D6nq Chinh 8.419 000

+ Trich lqc do d?c dia chinh m6 sdt 25 474.331

+ CP do vl ban d6 m6 sdt, lap bdo cAo dinh kt 25.502.818

b) 0ai h?n 62.890.477.345 59.035.878.873

-Chi phid€n bir mua ddt m0 sdl DdnO Chinh 59 444 .221 .426 56 369.951.738

-uf Iren cap qlyen Knar Inac m0 set uonq un nn 3 050 105.035 1971 425.423

-Chi phi tra hjdc dai h4n san xudt oach ng6i 209.87 4.447 358.413.623

'Chi phi di ddi dLldng day 22KV mey xay da 29.519.784 35 698 894

-Chi phi bi le mdy xay dd 196.757.093 300.389.595

C0rig 63.208.441.849 59.931.701.664

t1,

x

t.
\-
\

8. Phai lra noddi bdn sd cudi qui Sd deu ntm

c6c khoen phei ld nqudi b6n ngSn han Gi6 tri
36 c6 kha

nang lre n0
uta tr!

56-c6 kha

nAno lra nd
- Cly c0 phAn Vat L Cu vd Xay dung Blnh DLldno 3.856 683.387 3.856.683.387 5 136.293 065 5 136 293.065

- Cty cd phen 0a Nril Nh6 5.798.646.308 5.798.646.308

oNTN Sdn Thd 40.833171 40.833.171 3.395 675 3.395.675

'CNG TY TNHH ltrlTv Le Thdnh Loi 64 477 640 64.477 6AC

- CNG ry TNHI-I [4TV V]inh NOac 0uan0 678 703.410 678.703.410
- Cty TNHH [,4TV VL W TrQng Phiit 237159.450 237 .159 454

Cty TNHI-I [,4TV Dlng Ngoc 0i6m PhLong 179249.913 779.249973 354 415 041 354.415 041

- Cty TNHH T[,,] DV Dric V0 I955.352 9.955 352

c0ns 10.475.412.839 10.475.412.839 6.484.399.593 6.484.3SS.5S3

g. Ngddi mua lre lion lrudc ngin han iro cuor quy s0 gau nam

- Ung kLJdc tdn rnua dat set 5 010.647 8 193 705
- Ung llttoc t 6n mua da xay dunq 35 585.859 46 326.368

c0ng 40.596.506 54.520.073
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10. Thue'vA cac khoan phai nop nhe nddo uau nam
S6 ph6l slnh lrong nam cu6i ky

Phri n0p 0e nop Phei lh( Phai nop

' Thu€ GTGT 98 019 345 2 612 249.685 1.804.230 015 966 039.015

Thu€ thu nhap doanh iOhiop 355 433 830 352 8/4.758 501.721 236 246 587 352

Tdn ca'p quy€n khaithec khodng san 1.370.465 t72 1.370 465172

- tnue GL nouyen 204.779 879 2.200 468.659 1.946.261 .222 458.987 316

' Phi brio ve m6i t dng khai thac s€t 21.066 760 226.324.474 200.180.360 47.206 870

- Thu"a TNCN 108.480.231 5.832 300 117.362.808 11.933.163

- nrc mon Dal 4.000.000 4.000.000

c0ng 2.158.245.211 5.461_745.872 4.573.755.641 3.061.218.888

11. Chi phi phai tra ngtn h?n t 0 cuot quy s0 [au nam

.c phi kldm toan

-c phi thue gia c6no ray de ray d[ng 1.472.661.323 1 .7 44.4$.47 4

,c phiqlang ciio

-Le vay phai tra 203.013.698

c0ng 1.675.675.021 1.744.033.474

12. Cac khoan phai tre nqin h?n kh6o 50 cuor quy S0 dtu nim

- Tai san thiJa chd xt li (.) 5.777.128 29.830 263

Kinh phi cono doan 93 713.072 44.403.748

- Bao hiem

- Cac khodn phd tri, ph;r nop hhdc 2.066.544 9r0 1 966 544.910

+ c6 c phaifi cd dang 900.407.200 900.007.200

c0ns 2.166.035. t10 2.040.778.521

(') Gia tri ddt sdt, than c6m thiJa duoc x6c dinh tiJ kdt qua kidm k€ tai thdi didm cudi nien d0 2021 chua xiic dinh chinh xiic nguyen

nhan.

r
{a
ic

(

a

'13. Cdc khoan vay va nd lhuc lei chtnh iro cuor quy Sd dru ntm

- vay c6ng ty cP 0a N0i Nha 3 000.000.000

- Vay ca nhan 4.000.000.000

c0ns 4.000.000.000 3.000.000.000

14. Tais,n thug lhu nhap hoen l?i !0 cuot quy
S0 dru ndm

Thud suat Thud TNDN 20% 20'/"

Tdi san lhug lhu nhap hoan l?i phdl sinh lii crc

kho6n chCnh llch t?m lhdi drrdc khtu kir
2.102.s28 .7 95 2.067.991.498

+ Chi phi ph\c hdi nAi tuJdng nd s6t 732 463.615 697.526.326

+ fi'n ce'p quyen khai thec khodng sen 1.370.465.180 1.370.465.172

Ieisen thuglhu [hAp hoan lai 420.585.75S 413.598.300

15. 0rl phbng pheilr3 dii h?n sd cu6i qui S0 dru nam

' Chi phicai tao phUc h6i m0 trudng m6 s6t 732.463.619 697.526 326

c0ns 732.463.619 697.526.326
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Chi li€u
vdn g6p cia

chl sfi hiu
Cd phidu qui

0u! dd! lv

ph6t Ijen

Ldi nhuan sau lhud

chL,€ phtn phdi
c0nq

en tufc
Sd'du ddu nem ttudc 50.161.240.000 o30.457.045) i7.235.764.458 3.7?4.089.664 10.440.631 .077

- Trng trong nAm tnidc 2 398 021 676 2 394 021 676

Plrrn phoi lqi nhuan nrm tft,6c {4 r46 165 583) (3 495 2s8 951)

.r Phen phdi cho quy CSH 650.906 632 (6s0 906 634

+ Cd tr,r da tra cho c6 dong (2 991 674 400) (2 991 674 4oo)

+ Phan phoi cho qui Khen

thutng, phric lgi, ihir lao thutng

BOL)

(s0l584 551) 603 584 551)

Sd drl cudi nim mldc 50.161.240.000 t730.d57 045) l? 886.671.090 2.025,945.757 09.343.399.802

16. vdn ch0 s0 hou

a. Bang doi 0hi€1 bie'n dOng cia v6h chi sd hfl-

Nim nay

b. chi tidl vdn ddu tu cia ohi sd hiu

4s>
c(
c(

GAe
cAl

\

Sd dU iltu nim nay 50,161,240.000 (730.457.04O i7.886.671.090 2.025.945.757 09 343.399 802

- Tlng lrong ndm nny 2 r39 709 397 2139709 39/

-Phan phdi Oi nhu?n
(903 112 084 (449.338 974)

+ Phdn phdi cho qny CSH 453 773108 (453 773 108)

+ cd tuc

+ Phan phdL cho qui khen

lhu6ng, phtc loi, thir lao, thudnq

BOL]

1449 338 974) (449 338 974)

sd du cudi nam nly 50.161.240.000 (730.457.045 18.340.444.198 3.262.543.072 7 l .033.774.225

\
:

./u\
Y;z

Chllieo Sd cu0i qut sd da'u nam

-Vdn qdp clla CTCP Vat Cu vd Xay Dung Binh Duong r5 000.120.000 15 000.120.000

'C6 phid! qlY (menh 0r) 300.000 000 300.000 000

' v6'n g6p c0a cec ddi tuong khdc 34.861.120.000 34.861 120.000

c0ns 50.161.240.000 50.161.240.000

c- cdo oiao dich vg vdn v6i cao chi s0 hfu ve phan

ph6'i od tfc, chia lgi nhuan
N6m naY Nam trudo

Vdn ddu tLl cira chir sd hiu

+ Vdn gop dau nam 5016r.240.000 50.161.240.000

+ V6n 06p 6ng trong nam

+ Vdn g6p cuoi ki 50.16r.240.000 50.161.240.000

- cd tLic, loi ihlan de cono b6, chi tra (d6ng/cP) 350 VNo/CP 600 vNo/cP

d. c0'phidu Nam nay Nam lrudo

- Sd lLiong cd phio'u thridio 4.986.124 4.986 124

- S0 luong cd phidu quY 30.000 30 000

c0ns 5.016.124 5.016.124

i10.000MOnh gi6 cd phieti 10.000 d/cp
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VI-THONG TIN 80 SUNG CH() CAC KflOAN MUC TBINH BAY TRONG BA() CAO KET OUA HOAT O0NG KINH DOANH

l.Doanh lh! biin hanq va cung ca-p dich vu
LK lU dr! nam dgn

cudi qui niy nlm nay

LK l dau nam den

cudi qui nay nam trudo

+ Doanh thu bdn oach ngoi 13.254.979 527 20.462.447 990

+ Doanh th! bdn dtt sdt 13.364.992.015 9.674.348847

+ Doanh thu dd xey d(no chi nhdnh Binh Phrldc 16.A74248.298 21 .247 .648 370

+ Doanh thu cung ca'p dich v! 474 325.024 978.497.800

+ Thud girn thu bao Odm lrono g ii brn (2.210 939 556) (1.633.617.147)

c0ig 40.s53.605.308 50.728.885.860

2. Gia von hang bdn
LK ti ddu nam d€'n

cudi qut nay nam nay

LK tit deu nam ddn

cu6i qui ndy nim lrudc

- Gie vdn gAch nqoi 12 7 89.284.459 18.87 L226.728

- Giii von det sdt 7 .880.575 744 6.681.890112

- Gid v6'n da xay dufg Chi nhdnh Binh PhrJdc 13.718.415.391 17.341.880 465

- cid vdn cung cdp dich vq 424 589.311 856.779.827

- Tdl khoan phi, ihud 0i6n thu theo TT200m-BTC

(thud tai nouyef, phi BVI\rlT khai thac sdt)
(2.210.939.556) (1.633 617.147)

c0ns 32.601.925.355 42.125.15S.985

3. Doanh thu ho?t d0ng Iai chinh
LK lir ddu n,m ddn

c!6i qui ney nAm nay

LK lil dru n6m dCn

cudi qri n,y nam trudc

Lai trdn gui 3.646.555 2.243.980

c0n! 3.646.555 2.243.980

\

v

O7*\

JG]

'rr{N
rvc6

3,{p .

_-.2.ry

4. chi phi lai ohinh
LK ti' ddu n,m dC'n

cudi qui ney n,m nay

LK lit deu nam dgn

cuoi qui niy nam lrudo

Lei Iten 349.726.026 210.575.340

ChCnh lech ti gia

cOng 349.726.026 210.575.340

5. Chi phi ben heng
LK lB deu ndm dgn

cuo-i qui nay nam nay

LK lii dru nlm dgn

cuoi qui nay nam t tdc

' Chi phi nhan vi€n bdn hang 606.493.967 744.876.863

- Chi phidich vu mua nooa 1.370.614.710 951.131.650

Ch phi bdng ti6n khac 10.272.726

c0is 1.987.381.403 1.696.008.513

6. Chi phi quan li
L( lU dau nim den

cudi qui nay nam nay

LK tii dAu nlm ddn

oudi qui nay nam lrudc
-ch phifh6n vdn quin li 2.913.866.721 3.196 953.883

-ch ph'vat ie! qlan ry 51 557.996 27 755.656

-ch phi dd dung vAn phong 107.516.814 82.167.271

-ch phr hha'u hao TSCD 103.568.184 103.568.184

Thud phive le phi 48.134.285 64.516 234

-ch phi dU phdng \11 564 441) 37.745.466

-ch phltr0 ca'p thoi viec 38 969.000 27.132.000
-ch phidich W mua ngoai 278.518.613 395 504.296
-ch phibafg UCn khdc 87 157.414 181 667.971

c0ns 3.617.724.576 4.117.010.961
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7. Thu nhap khrc
LK t|I oau nam oen

.I6i nnn niv nrm nr!
LK lU [aU nam oen

cu6'i ouri nav nrm lnldc
IrJ y cac hhoir c01g 10 t6r dorq cac na11 -rudc 11153.231

-0i6u chinh oiam, phditre I6n thue ddt cdc ndm tru6c

theodongamdi
245.872.438

Thanh i TSCD 59 090.909

- Xill li tdl san thrla sau kidm kC 29.830.263

Cdc khoan khdc 3.619 4.467 .682

c0nq 88.924.791 261.493.357

8. chi phi kh6c
LX tii dtu nim dgn

ouoi qui nay n6m nay

LK ti dau nam den

cu6i qui ney nam lrudc

- Truy thu va phat fop cham thLrd 45.596.314

Cdc khoan khdc 3 822.598 8.782 000

cOns 3.822.538 54.378.314

9. Chi phi san xudt kinh doanh theo y€'u t0'
LK lU dau nam dCn

c!6i oui nd! nam nav

LX td d6u nim dCn

cudi ouf nav nan lflJdc
- Chi ph' nguy€n ie! vat ieu 14 .560.252.545 21.671.532.887

' Chi phicong cu 134.718.7 40 134.405 344

- Chi phlnhan c6ng 6.521 424 206 12.066 563 163

Chi phi khau hao TSCD 629.013 490 908 0i6.959

- Chi phi dich vu mua ngoej 8.423.277.748 r0.380 503.176

- Chr phr lhac beng trdf 5.040.236.402 6.873.266.384

c0no 35.308.923.0S1 52.034.347.913

10. Chi pht thugTNDN hien hanh
LK tii dAu nAm ddn

ou6i qui niy nim nay

LK til ddu nim de'n

cudi qui ney ntrn lrddc

Tdnq lqi nhuan kc-lodn trLrdc lhud 2.485.536.636 2.789.4S0.084

Cdc I(hoan didu chlnh lSng ho{c giem lhu nhap chiu

lhrg lheo luAt lhud TNDN
34.937.293 79.758.27 4

Chonh lech vinh vi6n: Ttnq (+), ciam t) 28 626.464

Chenh lCch tAm thdi: TAng (+), G arn C) 34 937.293 5T 131.810

Thu nhap chiu thug thu nhip doanh nghigp 2.520.533.989 2.869.248.358

Thug sutr thue TNDN 204/a 204/"

Thud TNDN th€o thug sutt hl€n hanh 504.106.798 573.849.672

+ Chi phi thud TNDN dLJOc rnl€f giam (qlam 30%) 151.232.040 172.154.942

ThUgTNDN lheo thugsual hiqn henh 352.874.758 401.694.770

.)

J

&

11. Chi phithugTNoN hoan hi
LK tii dru n6m d6n

cu6'i qui nay nim nay

LK lir dau nim dgn

c!6'i qui nay nim tntdo

+ Chi phi cai tAo, phuc h6i moi trdng m6 sdt (6.987.459) (10.226 362)

c0ns (6.987.459) (10.226.362)
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12. t6i od ban tr€n cd phie'u
LK li ddu nim dgn

cuoi qui niy nam naY

tK ti ddu nim dgn

cudi qui niy nam lrvdc

. Lqi nhlan sau thug thu nhap doanh nghiep 2 r39.709 397 2.J98.021 676

' Sd cd phidu lL! hdnh binh qidn 4 986 124 4 986 r24

' Qui khen thLtn0 ph0c lgi 449.J38 973 503 s84 552

-LEi cd bln ldn !d phidu 380

v NHgNG THONG TIN KHAC

1. Giao dich vdl ben o0 li6n quan S0 lign

a) Cty CP VL Va XD Bini Dudnq

. Phe lhu lidn bdn sdn phdm 4\7 297 346

- Da thu hoac c6n rrJ ri6n bdn sln pha'm 412.639 678

- Phai tra i6n mLE di hoc 4 959 723 065

0A tra ti€n mua dd hoc 1 912 639 678

- Phei td ti6n mua vAt trJ hang hda 1.275 470.000

- Da trd han mlE vat tu hang hda 642 440 000

2. C6o stt hon sau ngay kgt thic ki kdtoinl

Sau nsay kdt th0c nioi d0 tiii chinh 2020 ddn noay rap biio cijo rd chinh qLr, 4 nam 2024ffiro9*(ien bel thLdns nao xay ra.

,r-qn 
ufi'e

t l)L--
K""nnn

^o "t u"jnn

/.P
lf tyrfrsec chtnh

6Yr*w*s1 cd erdr,F
*\ GACH NG6I
[A ceo cAp'\?>.- -z

t
lhang A1 nAn 2022

6c

I LU:-
NtE^r.i.g Ven Hlen

r\\
rl

Page 9


		2022-01-20T14:00:26+0700
	HỨA NGỌC CHÍNH




